
Absolutní pořadí - dospělí (500 m, 23 Km, 5 Km)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie

Čas po

plavání

Čas po

kole

Čas po 

běhu - cíl

1 1 26 Kesl Jiří USK Akademik Cheb 1995 M2 0:04:59 0:46:52 1:08:47

2 1 34 Děbnár Jan BZ Team Nejdek 1972 M4 0:05:19 0:46:51 1:09:13

3 2 46 Zatloukal Vít Pupkani KV 1970 M4 0:05:33 0:48:30 1:11:21

4 2 15 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:05:21 0:48:31 1:12:24

5 3 5 Pavel Chren PH Kovo CZ 1974 M4 0:06:00 0:48:36 1:12:48

6 4 1 Matějka Jiří SK Profi Sport KV 1975 M4 0:04:46 0:46:53 1:13:15

7 1 12 Vavruška Petr Witte Bike Team 1979 M3 0:04:54 0:48:47 1:13:57

8 1 42 Kočí Vojtěch Triatlet KV 1997 M1 0:05:29 0:51:45 1:14:24

9 5 36 Dobeš Radek Ašští Bajkeři 1973 M4 0:06:29 0:50:24 1:14:57

10 1 18 Landyga Michal Slavia KV 1957 M5 0:06:27 0:52:49 1:15:08

11 6 33 Jančík Petr LK Jasan Aš 1972 M4 0:06:48 0:49:35 1:15:35

12 7 7 Vojta Pavel LK Jasan Aš 1975 M4 0:05:11 0:49:36 1:16:02

13 2 32 Šinka Ladislav USK Akademik Cheb 1997 M1 0:06:05 0:52:30 1:16:12

14 8 37 Dvořák Miloš Známka Punku 1973 M4 0:05:25 0:49:58 1:17:15

15 9 8 Grobheiser Petr TRI Cheb 1966 M4 0:06:21 0:50:25 1:17:45

16 2 41 Šváb Petr RSC Marktretwitz 1962 M5 0:05:05 0:52:10 1:18:54

17 10 3 Majerník Robert USK Akademik Cheb 1971 M4 0:05:32 0:52:43 1:19:08

18 2 28 Vokroj Alexandr USK Akademik Cheb 1977 M3 0:05:51 0:53:30 1:19:36

19 3 14 Tobek František Aš 1985 M3 0:05:58 0:53:32 1:19:52

20 4 25 Novotný Lubomír USK Akademik Cheb 1978 M3 0:06:37 0:55:19 1:20:00

21 1 27 Tréšková Běla USK Akademik Cheb 1996 Z1 0:04:27 0:53:33 1:20:39

22 11 4 Průša Aleš USK Akademik Cheb 1975 M4 0:06:10 0:53:54 1:21:08

23 12 9 Stuchl Jindřich Cyklo Team Ostrov 1974 M4 0:06:11 0:57:27 1:21:34

24 3 39 Walchetseder Jakub LK Jasan Aš 1999 M1 0:04:56 0:55:02 1:23:07

25 4 23 Vodrážka Borek Hnízdil Team Kadaň 2000 M1 0:06:40 0:56:55 1:24:28

26 3 20 Masopust Ivan USK Akademik Cheb 1958 M5 0:05:39 0:55:17 1:25:08

27 5 29 Bloudek Tomáš Witte Bike Team 1982 M3 0:04:39 0:53:15 1:26:12

28 6 35 Lavička Josef Rapid Plzeň 1977 M3 0:05:28 1:00:01 1:27:31

29 13 31 Trop Vladimír Známka Punku 1967 M4 0:07:19 0:57:47 1:28:00

30 1 19 Lelková Radka TJ Slavia KV 1976 Z3 0:06:36 1:01:32 1:30:28

31 4 11 Cabal Stanislav TRI Cheb 1962 M5 0:07:37 1:01:28 1:31:58

32 2 40 Nováková Anežka Profi Sport Cheb 1999 Z1 0:06:59 0:57:45 1:34:18

33 1 6 Jandová Lenka TRI Cheb 1972 Z4 0:06:03 1:00:14 1:34:19

34 5 16 Brož Petr USK Akademik Cheb 1961 M5 0:06:58 1:01:40 1:34:50

35 14 17 Sinkule Václav USK Akademik Cheb 1969 M4 0:06:52 1:00:33 1:35:41

36 2 2 Suljakovičová Sabina SK Profi Sport KV 1984 Z3 0:07:14 1:00:43 1:36:07

37 3 45 Lhoták Luboš KČT Aš 1993 M2 0:07:31 1:06:17 1:37:00

38 3 10 Kounovská Veronika Cyklo Team Ostrov 1999 Z1 0:07:33 1:03:52 1:37:15

39 15 44 Kourek Miloš Fr. Lazně Želvy 1975 M4 0:06:44 1:07:27 1:40:14

40 3 30 Soukupová Petra LK Slovan KV 1978 Z3 0:06:19 1:10:49 1:40:52

41 16 13 Masopust Tomáš TJ Baník Krásno 1974 M4 0:07:58 1:12:42 1:41:17

42 4 22 Káda Leoš rozběhnito.cz 1988 M2 0:06:42 1:04:00 1:41:46

43 21 Fischer Martin Ašští Bajkeři 1967 M4 0:06:17 0:55:18 DNF
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44 38 Mrva Petr Kynšperk 1963 M5 0:06:09 DNF

45 24 Vodrážka Karel Hnízdil Team Kadaň 1967 M4 0:06:32 DNF

46 43 Hnyk Michal Žlutice 1960 M5 0:06:12 DNF

47 :-) 0:05:31 DNF



Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 27 Tréšková Běla USK Akademik Cheb 1996 Z1 0:04:27

2 1 29 Bloudek Tomáš Witte Bike Team 1982 M3 0:04:39

3 1 1 Matějka Jiří SK Profi Sport KV 1975 M4 0:04:46

4 2 12 Vavruška Petr Witte Bike Team 1979 M3 0:04:54

5 1 39 Walchetseder Jakub LK Jasan Aš 1999 M1 0:04:56

6 1 26 Kesl Jiří USK Akademik Cheb 1995 M2 0:04:59

7 1 41 Šváb Petr RSC Marktretwitz 1962 M5 0:05:05

8 2 7 Vojta Pavel LK Jasan Aš 1975 M4 0:05:11

9 3 34 Děbnár Jan BZ Team Nejdek 1972 M4 0:05:19

10 2 15 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:05:21

11 4 37 Dvořák Miloš Známka Punku 1973 M4 0:05:25

12 3 35 Lavička Josef Rapid Plzeň 1977 M3 0:05:28

13 2 42 Kočí Vojtěch Triatlet KV 1997 M1 0:05:29

14 :-) 0:05:31

15 5 3 Majerník Robert USK Akademik Cheb 1971 M4 0:05:32

16 6 46 Zatloukal Vít Pupkani KV 1970 M4 0:05:33

17 2 20 Masopust Ivan USK Akademik Cheb 1958 M5 0:05:39

18 4 28 Vokroj Alexandr USK Akademik Cheb 1977 M3 0:05:51

19 5 14 Tobek František Aš 1985 M3 0:05:58

20 7 5 Pavel Chren PH Kovo CZ 1974 M4 0:06:00

21 1 6 Jandová Lenka TRI Cheb 1972 Z4 0:06:03

22 3 32 Šinka Ladislav USK Akademik Cheb 1997 M1 0:06:05

23 3 38 Mrva Petr Kynšperk 1963 M5 0:06:09

24 8 4 Průša Aleš USK Akademik Cheb 1975 M4 0:06:10

25 9 9 Stuchl Jindřich Cyklo Team Ostrov 1974 M4 0:06:11

26 4 43 Hnyk Michal Žlutice 1960 M5 0:06:12

27 10 21 Fischer Martin Ašští Bajkeři 1967 M4 0:06:17

28 1 30 Soukupová Petra LK Slovan KV 1978 Z3 0:06:19

29 11 8 Grobheiser Petr TRI Cheb 1966 M4 0:06:21

30 5 18 Landyga Michal Slavia KV 1957 M5 0:06:27

31 12 36 Dobeš Radek Ašští Bajkeři 1973 M4 0:06:29

32 13 24 Vodrážka Karel Hnízdil Team Kadaň 1967 M4 0:06:32

33 2 19 Lelková Radka TJ Slavia KV 1976 Z3 0:06:36

34 6 25 Novotný Lubomír USK Akademik Cheb 1978 M3 0:06:37

35 4 23 Vodrážka Borek Hnízdil Team Kadaň 2000 M1 0:06:40

36 3 22 Káda Leoš rozběhnito.cz 1988 M2 0:06:42

37 14 44 Kourek Miloš Fr. Lazně Želvy 1975 M4 0:06:44

38 15 33 Jančík Petr LK Jasan Aš 1972 M4 0:06:48

39 16 17 Sinkule Václav USK Akademik Cheb 1969 M4 0:06:52

40 6 16 Brož Petr USK Akademik Cheb 1961 M5 0:06:58

41 2 40 Nováková Anežka Profi Sport Cheb 1999 Z1 0:06:59

42 3 2 Suljakovičová Sabina SK Profi Sport KV 1984 Z3 0:07:14

43 17 31 Trop Vladimír Známka Punku 1967 M4 0:07:19

44 4 45 Lhoták Luboš KČT Aš 1993 M2 0:07:31

45 3 10 Kounovská Veronika Cyklo Team Ostrov 1999 Z1 0:07:33

46 7 11 Cabal Stanislav TRI Cheb 1962 M5 0:07:37

47 18 13 Masopust Tomáš TJ Baník Krásno 1974 M4 0:07:58

Výsledky plavání



Výsledky kola (+ čas strávený v depu po plavání)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 34 Děbnár Jan BZ Team Nejdek 1972 M4 0:41:32

2 1 26 Kesl Jiří USK Akademik Cheb 1995 M2 0:41:53

3 2 1 Matějka Jiří SK Profi Sport KV 1975 M4 0:42:07

4 3 5 Pavel Chren PH Kovo CZ 1974 M4 0:42:36

5 4 33 Jančík Petr LK Jasan Aš 1972 M4 0:42:47

6 5 46 Zatloukal Vít Pupkani KV 1970 M4 0:42:57

7 2 15 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:43:10

8 1 12 Vavruška Petr Witte Bike Team 1979 M3 0:43:53

9 6 36 Dobeš Radek Ašští Bajkeři 1973 M4 0:43:55

10 7 8 Grobheiser Petr TRI Cheb 1966 M4 0:44:04

11 8 7 Vojta Pavel LK Jasan Aš 1975 M4 0:44:25

12 9 37 Dvořák Miloš Známka Punku 1973 M4 0:44:33

13 1 42 Kočí Vojtěch Triatlet KV 1997 M1 0:46:16

14 1 18 Landyga Michal Slavia KV 1957 M5 0:46:22

15 2 32 Šinka Ladislav USK Akademik Cheb 1997 M1 0:46:25

16 2 41 Šváb Petr RSC Marktretwitz 1962 M5 0:47:05

17 10 3 Majerník Robert USK Akademik Cheb 1971 M4 0:47:11

18 2 14 Tobek František Aš 1985 M3 0:47:34

19 3 28 Vokroj Alexandr USK Akademik Cheb 1977 M3 0:47:39

20 11 4 Průša Aleš USK Akademik Cheb 1975 M4 0:47:44

21 4 29 Bloudek Tomáš Witte Bike Team 1982 M3 0:48:36

22 5 25 Novotný Lubomír USK Akademik Cheb 1978 M3 0:48:42

23 12 21 Fischer Martin Ašští Bajkeři 1967 M4 0:49:01

24 1 27 Tréšková Běla USK Akademik Cheb 1996 Z1 0:49:06

25 3 20 Masopust Ivan USK Akademik Cheb 1958 M5 0:49:38

26 3 23 Vodrážka Borek Hnízdil Team Kadaň 2000 M1 0:50:15

27 13 31 Trop Vladimír Známka Punku 1967 M4 0:50:28

28 2 40 Nováková Anežka Profi Sport Cheb 1999 Z1 0:50:46

29 4 39 Walchetseder Jakub LK Jasan Aš 1999 M1 0:51:06

30 14 9 Stuchl Jindřich Cyklo Team Ostrov 1974 M4 0:51:16

31 1 2 Suljakovičová Sabina SK Profi Sport KV 1984 Z3 0:53:29

32 15 17 Sinkule Václav USK Akademik Cheb 1969 M4 0:53:41

33 4 11 Cabal Stanislav TRI Cheb 1962 M5 0:53:51

34 1 6 Jandová Lenka TRI Cheb 1972 Z4 0:54:11

35 6 35 Lavička Josef Rapid Plzeň 1977 M3 0:54:33

36 5 16 Brož Petr USK Akademik Cheb 1961 M5 0:54:42

37 2 19 Lelková Radka TJ Slavia KV 1976 Z3 0:54:56

38 3 10 Kounovská Veronika Cyklo Team Ostrov 1999 Z1 0:56:19

39 3 22 Káda Leoš rozběhnito.cz 1988 M2 0:57:22

40 4 45 Lhoták Luboš KČT Aš 1993 M2 0:58:46

41 16 44 Kourek Miloš Fr. Lazně Želvy 1975 M4 1:00:43

42 3 30 Soukupová Petra LK Slovan KV 1978 Z3 1:04:30

43 17 13 Masopust Tomáš TJ Baník Krásno 1974 M4 1:04:44

44 38 Mrva Petr Kynšperk 1963 M5 DNF

45 24 Vodrážka Karel Hnízdil Team Kadaň 1967 M4 DNF

46 43 Hnyk Michal Žlutice 1960 M5 DNF

47 :-) DNF



Výsledky běhu (+ čas strávený v depu po kole)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 26 Kesl Jiří USK Akademik Cheb 1995 M2 0:21:55

2 1 18 Landyga Michal Slavia KV 1957 M5 0:22:19

3 1 34 Děbnár Jan BZ Team Nejdek 1972 M4 0:22:22

4 1 42 Kočí Vojtěch Triatlet KV 1997 M1 0:22:39

5 2 46 Zatloukal Vít Pupkani KV 1970 M4 0:22:51

6 2 32 Šinka Ladislav USK Akademik Cheb 1997 M1 0:23:42

7 2 15 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:23:53

8 3 9 Stuchl Jindřich Cyklo Team Ostrov 1974 M4 0:24:07

9 4 5 Pavel Chren PH Kovo CZ 1974 M4 0:24:12

10 5 36 Dobeš Radek Ašští Bajkeři 1973 M4 0:24:33

11 1 25 Novotný Lubomír USK Akademik Cheb 1978 M3 0:24:41

12 2 12 Vavruška Petr Witte Bike Team 1979 M3 0:25:10

13 6 33 Jančík Petr LK Jasan Aš 1972 M4 0:26:00

14 3 28 Vokroj Alexandr USK Akademik Cheb 1977 M3 0:26:06

15 4 14 Tobek František Aš 1985 M3 0:26:20

16 7 1 Matějka Jiří SK Profi Sport KV 1975 M4 0:26:22

17 8 3 Majerník Robert USK Akademik Cheb 1971 M4 0:26:25

18 9 7 Vojta Pavel LK Jasan Aš 1975 M4 0:26:26

19 2 41 Šváb Petr RSC Marktretwitz 1962 M5 0:26:44

20 1 27 Tréšková Běla USK Akademik Cheb 1996 Z1 0:27:06

21 10 4 Průša Aleš USK Akademik Cheb 1975 M4 0:27:14

22 11 37 Dvořák Miloš Známka Punku 1973 M4 0:27:17

23 12 8 Grobheiser Petr TRI Cheb 1966 M4 0:27:20

24 5 35 Lavička Josef Rapid Plzeň 1977 M3 0:27:30

25 3 23 Vodrážka Borek Hnízdil Team Kadaň 2000 M1 0:27:33

26 4 39 Walchetseder Jakub LK Jasan Aš 1999 M1 0:28:05

27 13 13 Masopust Tomáš TJ Baník Krásno 1974 M4 0:28:35

28 1 19 Lelková Radka TJ Slavia KV 1976 Z3 0:28:56

29 3 20 Masopust Ivan USK Akademik Cheb 1958 M5 0:29:51

30 2 30 Soukupová Petra LK Slovan KV 1978 Z3 0:30:03

31 14 31 Trop Vladimír Známka Punku 1967 M4 0:30:13

32 4 11 Cabal Stanislav TRI Cheb 1962 M5 0:30:30

33 3 45 Lhoták Luboš KČT Aš 1993 M2 0:30:43

34 15 44 Kourek Miloš Fr. Lazně Želvy 1975 M4 0:32:47

35 6 29 Bloudek Tomáš Witte Bike Team 1982 M3 0:32:57

36 5 16 Brož Petr USK Akademik Cheb 1961 M5 0:33:10

37 2 10 Kounovská Veronika Cyklo Team Ostrov 1999 Z1 0:33:23

38 1 6 Jandová Lenka TRI Cheb 1972 Z4 0:34:05

39 16 17 Sinkule Václav USK Akademik Cheb 1969 M4 0:35:08

40 3 2 Suljakovičová Sabina SK Profi Sport KV 1984 Z3 0:35:24

41 3 40 Nováková Anežka Profi Sport Cheb 1999 Z1 0:36:33

42 4 22 Káda Leoš rozběhnito.cz 1988 M2 0:37:46

43 17 21 Fischer Martin Ašští Bajkeři 1967 M4 DNF

44 38 Mrva Petr Kynšperk 1963 M5 DNF

45 18 24 Vodrážka Karel Hnízdil Team Kadaň 1967 M4 DNF

46 43 Hnyk Michal Žlutice 1960 M5 DNF

47 :-) DNF


